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Appec: 355021, r. CtaBponons, yn. [loBatopues, 177r, ctpoeHue 1

Recombinant Interleukin 15 (IL15)

AHTUreH: Interleukin 15 (IL15)

Howmep B kaTanore:
OpraHuam:
MNCTOYHUK:

YucroTa:

MonekynspHas macca:

AMUHOKNCOTHaA
nocneanoBaTtesibHOCTb:

MpymeHeHwne:

XpaHeHue:

BbecnnaTtHasg gocraBka:

MponssoguTens:

10 mKr: 24 362 pyb6.

50 mkr: 40 027 pyb.

100 mkr: 55 692 py6.

1 mr: 170 476 pyo6.
RPA061Gu01

Mopckas cBMHKa
E.coli
2 92%

18.8 klla

Ser49~Ser162

kKDa
70

33
26

22
18

14

10

15% SDS-PAGE

NONOXUTESbHbBIA KOHTPOIb; MWMMYHOI€H; anekTpodopes OernkoB B

nonnakpmnnammgHom rene; BeCTepH-6J'IOT.

MN3beraliTe NOBTOPSIOLWMXCH LIMKIOB 3aMOPO3KN/Pa3MOpO3KN.
XpaHutb npu 2-8°C ognH mecsul. ANMKBOTUPOBATbL N XpaHuTb npu -80°C B

TeuyeHnn 12 mecsLeB.
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